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   FEK bachelor 
      

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
75 poenë 
në provim 

% e fituar në 
provim nga 
max 80% 

% e 
fituar 
nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
20 % 

% e 
fituar ne 
provim 
dhe nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
100 % Nota Vërejtje 

1 Edon Kodraliu 6 6.4% 0.0% 6.4% 5   

2 Ermal Hyseni 9 9.6% 0.0% 9.6% 5   

3 Leonit Avdullahu 18 19.2% 0.0% 19.2% 5   

4 Leonora Ademi 18 19.2% 0.0% 19.2% 5   

5 Valentina Krasniqi 9 9.6% 0.0% 9.6% 5   

6 Valentina Salihi 9 9.6% 0.0% 9.6% 5   

        Vërejtje: Nota fitohet në provim 80% dhe nga punimet gjatë semestrit 20%. 
  Si dhe Aktivitetet shtesë 

 Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë semestrit. 
 E njëjta do të shënohen nese ka pike kandidati. 

   Nota evidentohet ne SEMS e per cdo pyetje mund te kontaktoni me email fatosuk@yahoo.com 
 


